



900 km w 7 dni z Bagdadu do Rzymu

- **Przeгон raka dla dzieciaka:** 15-osobowa grupa sportowców - amatorów.
- **24 lipca br. wystartują z Bagdadu, by 30 lipca br. dobiec do Rzymu.**
 - Pokonają **900 km w 7 dni** na własnych nogach.
Zrobią to **nie przekraczając granic Polski.**
 - **100 000 zł.** Tyle chcą zebrać dla dzieci w wieku przedszkolnym, na profilaktyczne badania USG w obrębie jamy brzusznej oraz pachwin, pod kątem diagnostyki nowotworowej.

Przeгон raka dla dzieciaka! – Charytatywny spektakularny siedmiodniowy bieg z Bagdadu aż po Rzym.

Przekraczamy granice, aby powiedzieć STOP nowotworom u dzieci.

Uczestnicy, jednocześnie pomysłodawcy i główni organizatorzy biegu to ludzie z różnych regionów, którzy poznali się podczas ekstremalnych biegów m.in. na Saharze czy w Górach Kaukaz. Chociaż nie są zawodowymi biegaczami, to ludzie o sportowym, walecznym duchu, kochający ponadprzeciętnie życie i pragnący ratować życie innych. Na co dzień są ludźmi o różnych profesjach, rodzicami..., a przez te 7 dni chcą poświęcić swój trud, wysiłek, zmęczenie i czas najmłodszym. Celem jest zebranie pieniędzy dla najmłodszych, aby dać im szansę na badania ratujące życie. A przy okazji pokazać potrzebę wczesnego badania i diagnozowania chorób nowotworowych dzieci.

„U większości dzieci, u których stwierdza się nowotwory w obrębie jamy brzusznej, proces nowotworowy jest z reguły bardzo zaawansowany, często z przerzutami do innych regionów ciała. Większość z tych pacjentów nie miała nigdy wcześniej wykonywanego badania ultrasonograficznego jamy brzusznej. Środowisko polskich onkologów dziecięcych od wielu lat sugeruje włączenie badania USG brzucha do badań profilaktycznych wykonywanych u wszystkich dzieci. Niestety nadal nie ma na to publicznych pieniędzy...”

– tak o znaczeniu takich akcji profilaktycznych mówi prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański, Kierownik Katedry i Kliniki Pediatrii, Hematologii i Onkologii Dziecięcej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego; Przewodniczący Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Onkologii i Hematologii Dziecięcej.

Organizatorem biegu jest grupa sportowców amatorów, której celem jest zebranie 100 000 zł na profilaktyczne badania USG w obrębie jamy brzusznej oraz pachwin, pod kątem wczesnego wykrywania zmian nowotworowych i innych nieprawidłowości u dzieci w wieku przedszkolnym. Dzięki bezbolesnym i bezinwazyjnym badaniom USG można wykryć ewentualne nieprawidłowości, które jeszcze nie dają bezpośrednich objawów. Czas ma tu kluczowe znaczenie, ponieważ zmiany nowotworowe mają u dzieci bardzo dużą dynamikę. Pamiętajmy, że nowotwory u dzieci, które zostały wcześniej rozpoznane, mają dużą szansę na skuteczne leczenie i dobre rokowania. Lepiej zapobiegać rozwojowi choroby nowotworowej, rozpocząć leczenie w jej pierwszym etapie i zwiększyć szansę powrotu do zdrowia, niż czekać.

"Poznaliśmy się podczas ekstremalnych biegów. Teraz chcemy przekuć naszą pasję i pokonane kilometry na złotówki, które pomogą dzieciom w ich ekstremalnych zmaganiach z chorobą nowotworową. Sami jesteśmy rodzicami i chcemy przywracać rodzicom chorych dzieci wiarę w dobro i poczucie, że nie są sami..."

**-mówi Rafał Hawel,
pomysłodawca akcji Przezoń raka dla dziecka.**

Współorganizatorem biegu jest beneficjent akcji: Fundacja ISKIERKA. Jest polską organizacją pożytku publicznego zajmującą się od 2006 roku budowaniem systemów wsparcia finansowego, psychologicznego i społecznego dla dzieci z chorobą nowotworową i ich rodzin. Opiekuje się ponad 700 dziećmi leczącymi się głównie w specjalistycznych ośrodkach w Katowicach, Chorzowie, Zabrze oraz w Rzeszowie. Realizuje projekty ogólnopolskie i prowadzi pomoc finansową dla dzieci leczonych również w innych ośrodkach w Polsce i za granicą.

"Wiemy, że dla tych ludzi nie ma rzeczy niemożliwych... Mocno trzymamy za nich kciuki i za każdy przebiegnięty kilometr. Wierzymy, że dzięki zaangażowaniu darczyńców tak imponujący wynik będzie możliwy. To co łączy nas wszystkich w tej wyjątkowej inicjatywie to przekraczanie granic. W przypadku biegaczy wysiłku, mobilizacji i skupienia na każdym kilometrze trasy, a dla darczyńców barier pomagania. Wygranymi są wszyscy. Przede wszystkim jednak dzieci."

- tak o akcji mówi Jolanta Czernicka - Siwecka, prezes Fundacji ISKIERKA.

START:

24.07.2021 Bagdad, godzina: 6:00

META:

30.07.2021 Rzym, planowana godzina: 17:00

PRZEBIEG TRASY:

I dzień: Bagdad - Skulsk

II dzień: Skulsk - Zduńska Wola

III dzień: Zduńska Wola - Włoszczowa

IV dzień: Włoszczowa - Wolbrom

V dzień: Wolbrom - Kluczbork

VI dzień: Kluczbork - Gizałki

VII dzień: Gizałki - Rzym



Nie trzeba brać udziału w biegu, by przekraczać z nami granice dla dzieci z chorobą nowotworową.
Można pokazać swoje wsparcie poprzez przekazanie nawet najmniejszej kwoty darowizny.

ING Bank Śląski 98 1050 0099 6781 1000 1000 1055

**Fundacja ISKIERKA
ul. Adama Pługa 1/2
Warszawa 02 – 047
tytułem: PRZEGOŃ RAKA**

Można również dokonać wpłaty przez system przelewy24,
klikając na górze strony przegonraka.com WESPRZYJ Bieg Bagdad-Rzym

<https://www.facebook.com/events/151287286966302>
przegonraka.com

KONTAKT: Małgorzata Hawel, tel: 660 727 146, Rafał Hawel, tel: 885 170 110
e-mail: przegonraka@gmail.com
www.facebook.com/przegonraka

